

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

DIÁRIO OFICIAL

Ano 1 - Edição Nº 061 de 22 de Junho de 2021

Prefeitura Municipal de Buriticupu
CNPJ: 01.612.525/0001-40
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=321
Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO

Ano 1 - Edição Nº 061 de 22 de Junho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE & POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO: 20210009/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210009/2021

EXTRATO DO CONTRATO: 20210010/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210010/2021





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

TERCEIRO

Ano 1 - Edição Nº 061 de 22 de Junho de 2021

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU - CONTRATO -

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210009/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1204002/2021. PARTES: IPSEMB -INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU/MA e a empresa SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL, CNPJ: 09.295.258/0001-37, Endereço: Rua Coelho de Resende, 929 - sala 03 - Centro Sul. TERESINA - PI. OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de sistema destinado ao setor de contabilidade do IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA. VIGENCIA: 03/06/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ R\$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais), pelo PODER: 02 PODER EXECUTIVO ORGÃO: 16 IPSEMB UNIDADE GESTORA: 00 IPSEMB FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 09.272.0027.2102.000 - MANUTENÇÃO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS DO SEMB**ELEMENTO DE DESPESA:** 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA JURÍDICA. Dispensa de Licitação n° 006/2021, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. Buriticupu - MA, 03/06/2021. Bruno de Arruda Silva, Presidente do IPSEMB. Buriticupu - MA, 03 de junho de 2021 Bruno de Arruda Silva Presidente IPSEMB Portaria 039/2021

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU - CONTRATO -

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210010/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2503001/2021. PARTES: IPSEMB -INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BURITICUPU/MA e a empresa T N SILVEIRA OLIVEIRA inscrita no CNPJ: 34.054.088/000145 sede na Travessa Frederico Leda nº 1827 Bairro Cohab I CEP: 65700-000 Bacabal/MA. OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria em Licitações e Contratos Administrativos destinados ao atendimento das necessidades do IPSEMB - Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Buriticupu/MA. VIGENCIA: 14/06/2021 a 31/12/2021. VALOR DO CONTRATO: R\$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e quinhentos reais), pelo PODER: 02 PODER EXECUTIVO ORGÃO: 16 IPSEMB UNIDADE GESTORA: 00 IPSEMB FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 09.272.0027.2102.000 - MANUTENÇÃO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS DO SEMBELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRA PESSOA JURÍDICA. TOMADA DE PREÇOS nº 001/2021, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas alterações. Buriticupu - MA, 14/06/2021. Bruno de Arruda Silva, Presidente do IPSEMB. Buriticupu - MA, 14 de junho de 2021 Bruno de Arruda Silva Presidente IPSEMB Portaria 039/2021

Prefeitura Municipal de Buriticupu CNPJ: 01.612.525/0001-40 www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=321